Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

         РЕШЕНИЕ

13 декабря 2013 года № 131
Об отмене решения Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики  Башкортостан от 10 июля 2013 года  № 116  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации и Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими Администрации и Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими Администрации и Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению»
         На основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов от 13 сентября 2013  года НГР 03060605201300028

       Совет   сельского   поселения   Камышлытамакский сельсовет   муниципального   района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1.Отменить решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 10 июля 2013 года № 116 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации и Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими Администрации и Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими Администрации и Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению».
  2.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район   Республики Башкортостан                                      И.А.Раянов